פלוני המשיב:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע
ב-מ"ת 8056-03-23 מיום 13.6.2023 שניתנה על ידי

השופט נ' אבו טהה

תאריך הישיבה: ט' בתמוז התשפ"ג (28.6.2023)

בשם העוררת: עו"ד גל הרניק בלום

בשם המשיב: עו"ד אבי כהן

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת
בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט נ' אבו טהה) ב-מ"ת 8056-03-23 מיום 13.6.2023, לפיה המשיב ישוחרר

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ריבוי עבירות של מעשים מגונים במשפחהבשלושת ילדיה הקטינים
(להלן יחד: הקטינים) של רעייתו א' (להלן: רעיית המשיב). זאת, לפי סעיף 351(ג) בצירוף סעיפים 348(ב)

ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק). עבירות אלו מפורטות בשלושה אישומים הכלולים בכתב
האישום, אשר יתוארו להלן בתמצית.

לפי האישום הראשון, בין השנים 2019-2017 או בסמוך, המשיב ביצע ב-א', קטין יליד 1.10.2006 (להלן: א'),
מספר רב של מעשים מגונים כששהו בביתם. בכלל זה, נהג לגרום ל-א' לצפות עמו בסרטים פורנוגרפיים בחדר השינה